
UCHWAŁA Nr 266/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

 

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu 

 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Powierza się Panu Sebastianowi Kannenberg pełnienie obowiązków Dyrektora 

Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu. 

 

§ 2. Powierzenie obowiązków następuje od dnia 18 sierpnia 2020 r. do dnia 

wyłonienia dyrektora w trybie konkursowym. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 Przewodniczący posiedzenia 

 Wicestarosta Toruński 

  

Michał Ramlau 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


